DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 130

Sobota, 15 (27) Czerwca.

1868 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących: Święta i uroczystych i Nie-
szelach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i kantorach. —
Owieszczenia przyjmują się za przystąpieniem do wiersza druku: na 1-krotne owieszcze-
nie kop. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop.

*Komisja Rządowa Sprawiedliwości.*
Podaje do wiadomości stron interesowanych iż nadesłany w drodze urzędowej akt zejścia Władysława Siekiuckiego, obywatela gubernji Plockiej, w dniu 4 Lutego r. b. we Włosze h zmarłego, przesłany został Prokuratorowi Królewskiemu przy Trybunale Cywilnym w Plocku, dnia odpowiedniego art. 94 K. C. postąpienia.

Warszawa d. 8 (20) Czerwca 1868 r.
Członek Komisji,
Rzeczywisty Radca Stanu, Łaski,
Naczelnik Wydziału, Puchalski.

N. D. 3714. *Sąd Polowy Poprawczej w Łęczycy.*
Działo się w Łęczycy na jawnem posiedzeniu Sądu Polowego w Łęczycy, w dniu 25 Marca (6 Kwietnia) 1867 r. Obecni: Bajera Sędzia Prezyd. Pawełski Asesor. Olszewski Asesor. Grabowski Poślprok. (podp.) Bajera. (—) Olendzki

W sprawie przeciwko Hermanowi Osser lat 33 liczącemu, wyznania mojżeszowego, żonatemu, dzietnemu, felczergowi wykwalifikowanemu w mieście Tomaszowie zamieszkałemu, o niedozwolone i błędne leczenie obwinionemu nie bronionemu i ustnie nie przymawiającemu się.

Сов. Семена Граве, Надв. Сов. Николая Бенардаки, Гит. Сов. Антона Граве и Петр. Поч. гражд. Ивана Иконникова.
Г. Варшава, 17 Мая 1868 года.

N. D. 3773. *Рода Zarządajęca Towarzystwa Drogi Żelaznej Warszawsko-Bgdzkiej.*

Zawiadamia, że kupony od akcji Towarzystwa płatne w dniu 19 Czerwca (1 Lipca) 1868 r. (a mające wartości rsr. 2 od akcji sturublowych, zaś rsr. 10 od akcji pięćsetrublowych) będą realizowane w czasie od dnia 23 Czerwca (5 Lipca) aż do dnia 24 Lipca (5 Sierpnia) 1868 r. i mogą być przedstawione do wypłaty w jednej z kass poniższych, mianowicie: w Kasie Głównej Drogi żelaznej w Warszawie, u PP. Sterky i Syn w St. Petersburgu; u Zjednoczenia Bankowego Szląskiego w Wrocławiu; u PP. Feiglej Pinkus w Berlinie; u PP. Lippmann Rosenthal et Com. w Amsterdamie; u PP. Brungmann filis w Brukselli; u PP. J. J. Weiller Söhne w Frankfurcie N/M; u P. Antoniego Helcla w Krakowie.

Do kuponów podawanych do wypłaty należy dołączyć specyfikację porządkiem numerów ułożoną; formularze do takich specyfikacji wydaje Kasa Główna Dróg Żelaznych w Warszawie. Kupony nierealizowane do dnia 24 Lipca (5 Sierpnia) 1868 roku wypłaca już tylko jedynie Kasa Główna Dróg Żelaznych w Warszawie w dniu 10 (22) każdego następnego miesiąca.

Warszawa dnia 8 (20) Czerwca 1868 r.
Sekretarz Główny,
w. z. Ewengler.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

N. D. 3740. *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.*

Z powodu nastąpienia śmierci Rozalji z Matuszewskich Piotrowskiej, wierzycielki sumy rsr. 8,550 na dobrach Pilaszków, w Powiecie Warszawskim położonych, pod pozycją 25 Działu IV ubezpieczonej. Toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego, termin na dzień 6 (18) Stycznia 1869 r. w Kancelarji Hypotecznej w Warszawie wyznaczony zostaje.

Juljan Paklerski.

N. D. 3764. *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.*

Do ukończenia postępowania spadkowego po Emilji z Sieniewiczów Jastrzębskiej, współwłaścicielce nieruchomości Nr. 97 w Warszawie położonej, wyznacza się termin w dniu 18 (30) Grudnia 1868 r. w kancelarji hypotecznej w Warszawie.

Jan Jasiński.

N. D. 3766. Z powodu zejścia z tego świata:

1. W dniu 30 Maja 1863 r. Eljasza Wilnera właściciela nieruchomości Nr. 2333a, oraz współwłaściciela nieruchomości Nr. 1810 i Nr. 1811 w Warszawie położonych, jako też wierzyciela następujących sum: rs.

3,000 pod Nr. 6 działu IV, na nieruchomości Warszawskiej Nr. 1241 zabezpieczonych.

2. W dniu 4 Września 1867 r. Walerji Borowskiej właścicielki połowy nieruchomości Warszawskiej Nr. 874, toczy się po tychże postępowania spadkowe, do ukończenia których wyznaczylem termin półroczny na dzień 28 Grudnia (9 Stycznia) 1868 r. roku, w którym spadkobiercy, legatarjusze i wierzycieli zgłoszą się i prawa swe w księgach wieczystych rzeczonych nieruchomości miejskich i dóbr ziemskich meldować winni.

Warszawa d. 12 (24) Czerwca 1868 r.
Franciszek Rapacki.

N. D. 1780. *Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej w Plocku.*

Z powodu nastąpienia śmierci:

1. Teofila Kanigowskiego, wierzyciela ostrzeżeń na dobrach Kuklin Kościelny z Okręgu Mławskiego pod Nr. 9 i na dobrach Grzybwo Widyki z Okręgu Mławskiego pod Nr. 14.

2.

Wincentego Chełmickiego, wierzyciela ostrzeżenia na dobrach Kuczbork z Okręgu Mławskiego pod Nr. 10 zapisanego.

8. Honoraty z Bożewskich Dziewanowskiej, wierzycielki sumy złp. 26,800 pod Nr. 2 na dobrach Ugoszcz z Okręgu Lipnoskiego ubezpieczone.

Otworzyły się postępowania spadkowe, do regulacji których, termin na dzień 18 (30) Września 1868 r. przed Pisarzem Kancelarii Ziemiańskiej w mieście Plocku wyznaczony został i w tym terminie strony interesowane zgłosić winny.

Plock d. 2 (14) Marca 1868 r.
Radca Dworu, Perzanowski.

N. D. 3763. *Pisarz Sędu Pokoju w Plocku.*

Z powodu zaszczej śmierci Joanny Smolińskiej, współwłaścicielki sumy rsr. 600 na części wsi Kamionki lit. D. i G. w działu IV pod Nr. 25 zabezpieczonej, toczy się postępowanie spadkowe, do zamknięcia którego, termin na dzień 26 Grudnia 1868 (7 Stycznia 1869 r.) pod prekluzją oznaczam.

Plock d. 18 (30) Maja 1868 r.
S. Sulikowski.

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE.

N. D. 3752 *Trybunał Cywilny w Kielcach.*

Podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, iż na skutek wniesionej przez Edwarda Sielskiego w imieniu Zygmunta Hrabiego Wielopolskiego Margrabiego Gonzaga na Mirowie Myszkowskiemu żądania, w myśl Ustawy Hypotecznej z r. 1818 i art. 23 prawa o przywilejach i hipotekach z d. 1 (13) Czerwca 1852 r. termin do pierwiastkowej regulacji hipoteki dóbr ziemskich Luborzycy w Powiecie Miechowskiem Gubernji Kieleckiej położonych, składających się z folwarku Luborzycy, obejmującego ogólnej rozległości morgów 477 przętów 9, z pięcioma osadami karczmarskimi, zawierającemi rozległości morgów 10 przętów 293, według reje stru klasyfikacyjnego d. 1 (13) Grudnia 1867 roku, przez Starszego Jeometrę rządowego Paulina Grabowskiego sporządzonego, po odseperowaniu włączonych osad włościńskich, tudzież po nadaniu gruntów na własność bezrolnych włościńców, komorników i służby dworskiej przy dominium pozostałej, poprzednio do Biskupów Krakowskich należącej, a stosownie do art. 641 postanowienia Komitetu Urządzącego w Królestwie Polskiem z dnia 14 (26) Maja 1866 r. na Skarb Królestwa przeszłych, i wreszcie na

zasadzie dwóch kontraktów, m'anowicie: 1. Administracyjnie w d. 14 (26) Grudnia 1867 r. z Namiestnikiem w Królestwie Polskiem Generał-Feldmarszałkiem Hrabją Bergiem z Najwyższego Rozkazu, przez odezwe Czasowo Zarządzającego Własną Jego Cesarskiej Mości Kancelarją do Spraw Królestwa Polskiego, z d. 16 (28) Maja 1867 r. Nr. 1669 oznajmionego, a drugiego urzędownie w dniu 26 Marca (7 Kwietnia) r. b. przed Rejentem Wojciechem Mieszkowskiem zawartych, Zygmontowi Hr. Wielopolskiemu Margrabiemu Gonzaga na Mirowie Myszkowskiemu sprzedanych, na dzień 3 (15) Października r. b.

1754 lit. h przy ulicy Marszałkowskiej położonej, w Warszawie pod Nr. 2923 zamieszkałego, protokółem Ludwika Wichrowskiego Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 22 Listopada (4 Grudnia) 1866 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia, zajętą i zaareztowaną została

NIERUCHOMOŚĆ,

w Warszawie przy ulicy Marszałkowskiej pod Nr. 1754h. na gruncie emfiteutyicznym, w jurisdikcji Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału III w Urzędzie Policji Wykonawczej Cyркуlu IX.

Kalikstowi Witkowskiemu Prezy-
denta miasta Warszawy, w Warszawie pod
Nr. 387 urzędującemu, na ręce Ludwika Mę-
skiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi
Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wy-
działu III. w Warszawie, pod Nr. 405 urzę-
dującemu, na ręce własne.

Obudwom dnia 30 Listopada (12 Grudnia)
1866 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższej
nieruchomości dnia 9 (21) Grudnia 1866 r., a
w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w
Kancelarii Trybunału tutejszego, na ten cel
utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i war-
unków sprzedaży odbyła się na audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji War-
szawskiej w Warszawie w Wydziale I. w
miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Dłu-
giej pod Nr. 549, o godzinie 10 z rana dnia
24 Lutego (8 Marca) 1867 r.

Sprzedawcą dyrygującym będzie Filip Flamm
Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Kró-
lestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest
wyżej wskazane.

Warszawa d. 22 Grud. (3 Stycz.) 1866/7 r.
Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej
Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej
w Warszawie.

Warszawa d. 22 Grud. (3 Stycz.) 1866/7 r.
Radca Dworu Zgórski.

Po odbyciu w dniach: 24 Lutego (8 Marca)
10 (22) Marca i 24 Marca (5 Kwietnia) 1867
r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warun-
ków sprzedaży rzeczony nieruchomości, Try-
bunał Cywilny w Warszawie wyrokiem z dnia
24 Marca (5 Kwietnia) r. b. termin do przy-
gotowania przysądzenia na dzień 18 (30)
Kwietnia 1867 r. godzinę 10 z rana wyzna-
czył, w którym to terminie popierający
sprzedaż za nieruchomości powyższą postąpi
r. 4,000, od której licytacja rozpocznie się.
Warszawa dnia 1 (13) Kwietnia 1867 r.
Radca Dworu Zgórski.

Po odbyciu w dniu 18 (30) Kwietnia 1867
r. przygotowania przysądzenia, w którym
ekstrahent sprzedaży postąpił za nierucho-
mość powyższą sumę r. 4,000, termin do
ostatecznego przysądzenia wyznaczonym zo-
stał na dzień 20 Czerwca (2 Lipca) 1867 r.
godzinę 10 z rana, w którym to terminie li-
cytacja rozpocznie się od 2/3 części szacunku
przez biegłych wykryć mającego.

Warszawa d. 29 Kwiet. (11 Maja) 1867 r.
Radca Dworu Zgórski.

Gdy termin ostatecznego przysądzenia po-
wyższej nieruchomości na dzień 20 Czerwca
(2 Lipca) r. b.

b. godzinę 10 z
rana wyznaczył.

Licytacja rozpocznie się od 2/3 części zni-
żonej taksy, czyli od r. 8277.

Warszawa d. 24 Lipca (5 Sierp.) 1867 r.
w zastępstwie,
za Pisarza, Swierczewski.

Gdy termin powyższy ostatecznego przy-
sądzenia nie przyszedł do skutku, Trybunał
Warszawski wyrokiem z dnia 21 Sierpnia (2
Września) 1867 r. taksę zmniejszył do sumy
r. 9,311 kop. 52 i termin do ostatecznego
przysądzenia rzeczony nieruchomości na d.
11 (23) Września r. b. godzinę 10 z rana wy-
znaczył.

Licytacja rozpocznie się od 2/3 części zni-

żonej taksy, czyli od r. 6,207 kop. 48.

Warszawa dnia 1 (13) Września 1867 r.
w zastępstwie,
za Pisarza, Swierczewski.

Gdy termin powyższy ostatecznego przy-
sądzenia z powodu wyniesionych sporów o
rewizję taksy nie przyszedł do skutku, prze-
to po dopełnieniu tej czynności przez no-
wych biegłych wyrokiem Trybunału Cywilne-
go Warszawskiego z dnia 3 (15) Stycznia
1868 r. wyznaczonych, termin do odbycia o-
statecznego przysądzenia, wyrokiem ilicy-
nym Trybunału Cywilnego z dnia 3 (15)
Czerwca r. b. na dzień 16 (28) Lipca t. r. go-
dzinę 10 z rana wyznaczonym został.

Licytacja rozpocznie się od 2/3 części szac-
unku przez nowych biegłych po zrewidowa-
niu taksy oznaczonego, czyli od sumy r.
5,365 kop. 18.

Warszawa dnia 10 (22) Czerwca 1868 r.
Radca Dworu Zgórski.

N. D. 3765. Prawnie zajęte obiekta jako
to: lustro toaletowe, klajderszok, szaragi,
kanapy, krzesła, fortepian, komody, łóżka,
szafy, w Warszawie na placu targowym za
Żelazną bramą, w dniu 18 (30) Czerwca r. b.
o godzinie 10 z rana. Przy ulicy S to Krzy-
kiej pod Nr.